

25 marca 2008



Pomóż oddziałowi onkologicznemu szpitalika!

- Akcja na rzecz pomocy chorym dzieciom - pacjentom oddziału Onkologiczno-Hematologicznego Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach - to szczytna i piękna idea. Dlatego serdecznie zapraszam wszystkich, którzy zechcieliby wesprzeć najbliższą akcję, aby 5 kwietnia byli z nami i licytowali cenne pamiątki od naszych darczyńców - tak marszałek Adam Jarubas zachęcał wszystkich do wsparcia akcji pomocy dla oddziału onkologiczno - hematologicznego kieleckiego szpitalika.

- Akcja na rzecz pomocy chorym dzieciom - pacjentom oddziału Onkologiczno-Hematologicznego Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach - to szczytna i piękna idea. Dlatego serdecznie zapraszam wszystkich, którzy zechcieliby wesprzeć najbliższą akcję, aby 5 kwietnia byli z nami i licytowali cenne pamiątki od naszych darczyńców - tak marszałek Adam Jarubas zachęcał wszystkich do wsparcia akcji pomocy dla oddziału onkologiczno-hematologicznego kieleckiego szpitalika. Podczas konferencji prasowej marszałek **Adam Jarubas** przedstawił Akcję Pomocy Oddziałowi Onkologiczno-Hematologicznemu Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach. Gośćmi konferencji byli doktor Grażyna Karolczyk, ordynator Oddziału Onkologiczno- Hematologicznego Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach, Robert Biernacki, wiceprezes Komitetu Pomocy oraz dyrektor szpitalika Włodzimierz Wielgus. Akcja prowadzona jest przez powołany w maju 2005 roku, z inicjatywy kielczanina Roberta Biernackiego, Komitet Pomocy Oddziałowi Onkologiczno-Hematologicznemu Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach. Angażując mieszkańców i firmy z regionu Komitet zbiera fundusze, które przeznaczone są na zakup niezbędnego sprzętu medycznego, ale także np. zabawek dla małych pacjentów. Dotychczas Komitet przeprowadził dwie publiczne zbiórki pieniędzy, za które udało się kupić wózki inwalidzkie, zabawki dla oddziału oraz pompy kroplówkowe, dzięki którym dzieci podczas długotrwałej terapii nie muszą godzinami leżeć w łóżku, lecz mogą się poruszać po oddziale. Tym razem Komitet zbiera fundusze na zakup mikroskopu dla oddziału. Przedstawiciele komitetu zwrócili się do wielu znanych osób w regionie i w kraju o przekazanie przedmiotów na aukcję, która zostanie przeprowadzona **5 kwietnia 2008 roku o godzinie 17.00 w Antykwariacie Naukowym Andrzeja Metzgera (Kielce, ul. Sienkiewicza 13)**. Przekazali je m.in. Prezydenci Lech Kaczyński i Lech Wałęsa, premier Donald Tusk, wicepremier Waldemar Pawlak, Księżna i Księżę

Liechtensteinu, ambasadorowie Chile, Danii, RPA, Australii, Vaclav Havel. Część przedmiotów została już sprzedana na aukcji internetowej, a buława marszałkowska (przekazana przez marszałka województwa **Adama Jarubasa**) wylicytowana została przez kielczanina z Chicago, podczas aukcji prowadzonej w „Radio Chicago”. **Patronami honorowymi akcji są: marszałek województwa Adam Jarubas oraz ambasadorowie RPA, Chile i Danii.** - Akcja na rzecz pomocy chorym dzieciom - pacjentom oddziału Onkologiczno- Hematologicznego Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach to szczytna i piękna idea, która towarzyszy nam już od 2005 roku, kiedy to powstał komitet, organizujący i prowadzący zbiórki pieniędzy na rzecz młodych pacjentów - powiedział podczas konferencji marszałek **Adam Jarubas**. Liczne przedsięwzięcia komitetu pokazują, że są w naszym regionie ludzie o dużej wrażliwości i otwartych na potrzeby innych sercach. Chciałbym podziękować tym ludziom, którzy angażują swój czas, pieniądze i zdrowie, aby pomagać potrzebującym dzieciom - mówił **Adam Jarubas**. - Serdecznie zapraszam wszystkich, którzy zechcieliby wesprzeć najbliższą akcję, aby 5 kwietnia byli z nami i licytowali cenne pamiątki od naszych darczyńców - podsumował **marszałek**.